Совет депутатов сельского поселения Замартыновский сельский совет Добровского муниципального района Липецкой области
53 сессия 4 созыва
с. Замартынье

29.01.2015г.                                          РЕШЕНИЕ                               №187-рс

О передаче имущества из собственности
сельского поселения Замартыновский сельсовет в собственность
Добровского муниципального района Липецкой области

В соответствии с Федеральным законом  от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Сельского поселения Замартыновский сельсовет, учитывая решения постоянной депутатской  комиссии по экономике, бюджету, местным налогам и сборам,
по вопросам муниципальной собственности, земельным отношениям и экологии  Совет  депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в собственность Добровского муниципального района Липецкой области имущество – муниципальные дороги общего пользования местного значения, находящиеся в муниципальной собственности сельского поселения Замартыновский сельсовет, согласно приложению с 01.01.2015 г.
2. Передачу указанного имущества осуществить в соответствии с действующим законодательством.

    Председатель Совета депутатов сельского
    поселения Замартыновский сельсовет                               О.В.Мотовых

Приложение
к  решению совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет
от 29.01.2015г. №187-рс

Утверждаю:                                                                                        Согласовано:
Глава администрации Добровского                             Глава администрации сельского поселения
муниципального района                                                                           Замартыновский сельсовет
__________ А.И. Глазунов                                                              ___________ О.В.Мотовых

Перечень
муниципальных дорог общего пользования сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, предаваемых в собственность Добровского муниципального района Липецкой области

	№
п/п
	Наименование населенного пункта и улицы
	Протяж-женность
км
	Тип покрытия
	Идентификационный номер

	а/бетон
	Щебень
	Грунт

	Замартыновский сельсовет

	с. Замартынье

	1
	ул.Молодежная
	0.8
	0.8

	42 215 824 ОП МП 001

	2
	ул.Новая
	0.9
	0.9

	42 215 824 ОП МП 002

	3
	ул.Советская
	1,3
	1,3

	42 215 824 ОП МП 003

	4
	ул.Малиновка
	1.3
	1.3

	42 215 824 ОП МП 004

	5
	ул.Садовая
	2,8
	2,7
	0,1

	42 215 824 ОП МП 005

	6
	ул.Речная
	1,6
	0,8
	0,3
	0,5
	42 215 824 ОП МП 006

	7
	ул.Нагорная
	1,5
	1,0
	0,3
	0,2
	42 215 824 ОП МП 007

	8
	ул.Лесная
	1,3

	1,0
	0,3
	42 215 824 ОП МП 008

	9
	Ул. Центральная
	2,7
	2,7

	42 215 824 ОП МП 012

	д.Новоселье

	1
	Ул. Луговая
	1,9
	0,6
	1,3

	42 215 824 ОП МП 009

	2
	ул. Лесная
	0,8

	0,8

	42 215 824 ОП МП 010

	3
	ул. Полевая
	1,6

	0,3
	1,3
	42 215 824 ОП МП 011

	итого
	18,5
	12,1
	4,1
	2,3

[bookmark: _GoBack]